

مستطیل سبز

استوره بزرگ قرمزها از کار بر کنار شد

ایرنا: سرمربی فرانسوی کریستال پالاس از هدایت این تیم بر کنار شد. به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین؛ باشگاه کریستال پالاس انگلیس اعلام کرد «پاتیک ویرا» و دستیارانش از هدایت این تیم لندنی بر کنار شده‌اند. عقاب‌های شهر لندن در مدت اخیر و با هدایت استوره باشگاه آرنسال نتایج ضعیفی را کسب کرده‌اند و در خط سقوط به دسته اول لیگ انگلیس قرار دارند. «استیو پریش» رئیس باشگاه کریستال پالاس درباره اخراج ویرا گفت: این باعث ناخرسندی فراوان است که این تصمیم سخت اتخاذ شد اما ما در مکان خوبی در جدول نیسیتم و تغییر لازم بود. کریستال پالاس پس از سه شکست متوالی، هم‌اکنون در رده دوازدهم جدول لیگ جزیره قرار دار د و فاصله آن با منطقه سقوط تنها سه امتیاز است. ویرا از سال ۲۰۲۱ هدایت پالاس را بر عهده داشت.

اعتراف بزرگ مجیدی در امارات

مهر: سرمربی ایرانی تیم فوتبال اتحاد کلبا گفت: در سه دیدار گذشته خوب بازی کردیم اما بدشانس بودیم. تیم فوتبال اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی خود در چار چوب هفته بیستم لیگ ادنوک امارات به مصاف تیم رده سومی الوصل می‌رود. مجیدی در نشست خبری پیش از این بازی تأکید کرد که تیمش در دیدارهای اخیر خوش شانس نبوده است و به ضعف گل خوردن در دقایق پایانی اعتراف کرد.
مجیدی گفت: مقابل الوصل بازی خواهیم کرد، تیمی که قدرت هجومی بالایی دارد. ما در سه دیدار اخیر خوب بازی کردیم، اما بدشانس بودیم و شکست خوردیم. وی افزود: امیدواریم باخت‌های ما در دقایق پایانی و وقت‌های اضافه به پایان برسد. اگر این طور نبود الان تقریباً در رده چهارم جدول بودیم. سرمربی اتحاد کلبا خاطر نشان کرد: بیشتر بازی‌هایی که باختیم در دقایق تلف شده بود. امیدوارم مقابل الوصل این اتفاق را تکرار نکنیم.

خرید خانه برای مسی در مادر پد؟!

خبر آنلاین: رودریگو دی پول، ستاره آرژانتینی التیکو مادرید، توصیف جالبی از بازی کنر لیونل مسی داشته است. رودریگو دی پل، هافبک التیکو مادرید که با آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد، در مصاحبه با مانو کارنو در مورد مسائل مختلف از جمله لیونل مسی صحبت کرده است. رودریگو دی‌پسل درباره بازی کنار لیونل مسی گفت: کاری که لئو مسی انجام می دهد جادو است. شما با تعجب کارهایی که او انجام می دهد را زندگی می کنید و قادر به درک آن ها نیستید. او یک چیز متفاوت است. وقتی فکر می کنید او شما را نمی بیند، شما را در مقابل دروازه بان تنها می گذارد، زمانی که شما فکر کنید او خسته است، یک دقیقه تلاش بیشتری انجام می دهد. او دست از شگفت زده کردن شما بر نمی دارد. دی پل در ادامه به شوخی ابراز امیدواری کرد که مسی راهی التیکومادرید بشود؛ بگذارید مسی به کد مسی راهی ما به انجلیتو (کوره ه) می گویم که شماره ۱۰ را به ما بدهد. ما به دنبال آپارتمانی در مرکز مادرید برای او می گردیم.

اگر بارسا سقوط کند اتفاقی نمی‌افتد

ورزش سه: خاویر تیاس، رئیس لالیگا، در اظهاراتی جدید مدعی شد که فکر نمی کند بارسلونا به داوران رشوه داده باشد.

پرداخت رشوه به انریکز تگریا، نایب رئیس سابق کمیته داوران اسپانیا، اتهام بزرگی است که به بارسلونا وارد و باعث به راه افتادن کمپینی علیه این باشگاه شده است. خاویر تیاس، رئیس لالیگا، در اظهارات جدید خود تأکید کرد که فکر نمی کند بارسلونا به داوران رشوه داده باشد.

تیاس که گفته بود رسوایی داوری بارسلونا باعث بی‌آبرویی این باشگاه و فوتبال اسپانیا شده در گفت و گویی جدید واکنش متعادل تر در موضوع داشت و گفت: فکر نمی کنم بارسلونا به داوران رشوه داده باشد؛ چنین چیزی اتفاق نیفتاده است. با این وجود اما یکسری شبهات وجود دارد که باید در موردشان شفاف سازی صورت بگیرد.

البته هنوز پرونده تخلف بارسلونا بسته نشده و در حالی که اخیراً باشگاه رسال مادرید هم به صف شکایتان این پرونده اضافه شده، یک احتمال ترسناک وجود دارد؛ سقوط به لالیگا دو، رئیس لالیگا در مورد این جریسه اعلامی تأکید کرد:

اگر بارسلونا به لیگ دو سقوط کند هیچ اتفاقی نمی افتد چون سال بعد برمی گردند! طرفدار رئال بودن، اتهامی است که هواداران دیگر تیم‌ها به تیاس وارد می کنند. او در واکنش به این اتهام گفت: با توجه به جایگاهی که دارم، علاقه‌ام نسبت به رئال مادرید را از دست دادم. رئیس لالیگا به شایعه بازگشت لیونل مسی به بارسلونا هم واکنش نشان داده و گفت: حضور مسی در بارسلونا به نفع این باشگاه و لالیگاست چون بهترین بازیکن تاریخ است. من دوست دارم این اتفاق بیافتد. می توانیم برند بارسا-مسی را بازسازی کنیم که برای لالیگا هم مفید خواهد بود.

به میزبانی کشور قطر بر گزار شد؛

سومین قهرمانی امیر سرخوش در اسنوکر آسیا

امیر سرخوش با برتری ۵ بر ۱ مقابل لئونگ از مالزی موفق شد برای سومین بار به عنوان قهرمانی اسنوکر آسیا دست پیدا کند. سرخوش پیش از این در مرحله گروهی یازان الحداد (سوریه) را ۴ بر صفر شکست داد، تامر المصری (اردن) را ۴ بر ۱ و عیسی علی الهاشمی (امارات) را ۴ بر ۲ از پیش روی برداشت تا به عنوان سرگروه

به دور بعدی مسابقات راه پیدا کند.

در ادامه نیز به دلیل تقاضل فریم موفق شد به صورت مستقیم در جمع ۱۶ نفر برتر حضور پیدا کند و صالح محمد از افغانستان را ۴ بر ۲ از پیش روی بردارد و در یک چهارم نهایی نیز موفق شد نماینده کشور هنگ کنگ را شکست دهد و مقتدرانه به جمع ۴ نفر برتر راه پیدا کند. در نیمه نهایی نیز چادان نماینده کشور هند را شکست داد و برای پنجمین بار به فینال این رقابت‌ها رسید. سرخوش پیش از این ۲ بار عنوان قهرمانی آسیا کسب کرده بود که امروز موفق شد سومین قهرمانی خود در آسیا را جشن بگیرد.

ورزش Sport

شنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

سال سی و دوم | شماره ۷۰۴

۱۸ مارس ۲۰۲۳ | ۲۵ شعبان ۱۴۴۴

naslefarda

کدام بازیکنان در پازل قلعه نویی قرار می گیرند؟

سان دیدن ژنرال از ارش مستطیل سبز



دست بدهد. با این وجود به نظر می‌رسد که آمادگی بالای نورافکن و البته رابطه خوب با او قلعه‌نویی باعث می‌شود که نام او به فهرست شانس برای بازی گردد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، ستاره سپاهان در فیدادی پیش رو در فهرست تیم ملی حضور خواهد داشت.

محمد مجبی و مهدی قایدی، ۲ وینگر پوشهری استقلال دیگر غایبان فهرست تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بودند. محبی و قایدی در هفته‌های پیش از جام جهانی از فرم ایده‌آل خود فاصله گرفته بودند، اما حالا آن‌ها در شرایطی فوق‌العاده

قرار دارند و عصای دست ریکاردو سلا پینتو در مسیر اوج‌گیری استقلال بوده‌اند و همین مسئله باعث شده تا ۲ ستاره استقلال شانس بالایی برای حضور در اردوی تیم ملی داشته باشند.

میلاد سرلک هافبک دفاعی پرسپولیس یکی از چهره‌های پای ثابت اردوی ملی در دوره در آگان اسکوچیچ و کارلوس کی‌روش بود اما در آستانه اعزام تیم ملی به قطر و در شرایطی که امید ابراهیمی هم دچار مصدومیت شده بود، تصور می‌شد که سرلک یکی از ۲۶ مسافر جام جهانی باشد اما مصدومیت باعث شد تا

رئیس پیشین فدراسیون ژیمناستیک؛ تعداد افرادی که با من بیرون آمدند از آرای حقدادی بیشتر بود

نقش میانجی را بازی کنم. رئیس اسبق فدراسیون ژیمناستیک تصریح کرد: در روز برگزاری انتخابات کارشناس خبره را با وجود دعوت‌نامه به مجمع راه ندادند. هیچ دلیلی عنوان نشد. وقتی می‌خواستم وارد مجمع شوم اجازه حضور و حتی اجازه حضور ناظر فدراسیون جهانی را ندادند. ناظر فدراسیون جهانی گفت اگر برای این خانم جایگاهی در نظر گرفته نشود، من نمی‌نشینم. در ادامه مترجم وزارت ورزش آمد. قرار بود انتخابات طبق اساسنامه فدراسیون برگزار شود. خودم را مقید به اساسنامه وزارت ورزش می‌دانم اما ما باید با هر دو اساسنامه کار کنیم.

این دو اساسنامه تفاوت خیلی کم با هم دارند. در اساسنامه ما نیامده که نماینده وزارت ورزش و اسناد ملی المپیک می‌توانند رأی بدهند اما این

اساسنامه فدراسیون بر گزار می‌شود.

وی ادامه داد: برای رسمیت مجمع باید دو سوم اعضای مجمع در مجمع حاضر شوند. این مسئله در هر دو اساسنامه وزارت ورزش و فدراسیون آمده است. ۲۲ نفر بیرون آمدند. کل اعضا ۴۸ نفر بودند. تقریباً نصف مجمع بیرون آمد. اعضای اعضا برای حضور و غیاب است و با آن لیست امضا نمی‌شود، گفت مجمع رسمیت دارد. ایتس‌دای رأی گیری دوباره شمارش می‌شود. اگر تعداد افراد کمتر از دو سوم باشد رأی گیری قانونی نیست و بنابراین انتخابات فدراسیون ژیمناستیک باطل است.

رئیس اسبق فدراسیون ژیمناستیک عنوان کرد: از مجمع بیرون آمدم. یکبار تیرئه شدم و امروز حتی برنده پاد هم ندارم. متأسفانه مهندسی انتخابات تا شب انتخابات وجود داشت. برای اینکه ناظر فدراسیون متوجه اتفاقات باشد انگلیسی صحبت کردم و پولادگر گفت که صحبت کردن انگلیسی من توهین به مجمع است.

کد ۸۶۰
کارت هوشمند ملی
راحله قربانی فرزند لایحه به کدملی ۰۸۰۰۴۶۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ۵۹۲۲
برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو
مدارک خودرو به شماره پلاک ۱۲۹۲-۱ران ۲۰ شماره موتور ۱۶۹۲۹۰ ۱۶۴۲۰ شماره شاسی ۵۲۹۵۴-NAAN۱۱۱FEVHH۱۱۱ مورخ ۱۳۹۶ نام خودرو سواری پژو به نام شرکت زاگرس بنا مانا مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: ۱۷۸۹۷-۲۰۳۰۰-۱۸۵۶-۱۴۰
خانم مریم بهرامیانی فرزند زین العابدین طبق درخواست وارده به شماره ۱۲۶۹۱۲-۲۰۳۰۰-۱۲۱۷-۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ و به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۷۰۱۳ فرعی از ۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۵۱۹ واقع در بخش ۱۲ ثبت اسفهان که در صفحه و دفتر الکترونیک به شماره ۱۳۷۲۵-۲۰۳۰۰-۲۰۲۰۳۰۰ بنام خانم مریم بهرامیانی فرزند زین العابدین ثبت و سند مالکیت به شماره چایی ۲۰۶۹۰۷ سری الف صادر و تسلیم گردیده است و معامله دیگی هم انجام نشده است. نحوه شدن یا از بین رفتن: در اثر اسباب کشی مفقود شده است چون درخواست صدور العثتی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ه روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند به ارائه‌کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود العثتی سند مالکیت مرقوم صادر و به مناقضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳
مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد شناسه: ۱۴۶۸۷۷۷



گفت و گو

عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال:

قلعه‌نویی موفق می‌شود

عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال گفت: اگر من رئیس بودم با اسکوچیچ به جام جهانی می‌رفتم با این حال مطمئنم تیم ملی با قلعه‌نویی موفق می‌شود. میرشاد ماجدی با حضور در یک برنامه تلویزیونی در مورد انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، اظهار داشت: بعد از مرتبه اولی که قلعه‌نویی در تیم ملی حضور داشت، مربیان خارجی آمدند. در آن زمان بحث تحریم وجود نداشت و به شیوه‌های مختلف می‌توانستیم پولمان را از فیفا و ای‌اف‌سی بگیریم. هر چه پیش رفت فرایند در یافت پول‌های ارزی دشوار شد و الان دیگر به هیچ صورت نمی‌توانیم پول را انتقال دهیم. این موضوع فدراسیون را دچار مشکل کرده است. وی افزود: در جایی که نمی‌توانیم پولمان را بگیریم و به حساب کسی انتقال دهیم، بهتر است از افرادی استفاده کنیم که پرداخت راحت و خوب باشد. با توجه به شرایط فعلی، قلعه‌نویی بهترین گزینه است. پیش از این قلعه نویی سرمربی تیم ملی بوده اما الان شرایط متفاوت است. او اکنون تجربه حضور در تیم ملی را دارد. فرایند مربیگری در تیم‌های ملی با مربیگری در لیگ فرق دارد. در تیم ملی باید در یک تورنمنت خودتان را اثبات کنید.

عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: همانطور که برای مرسی خارجی امکانات گذاشتیم برای قلعه نویی هم می‌گذاریم. یک برنامه و بودجه‌ای برای تیم ملی داریم و هر فردی در تیم ملی باشد باید ابزار را در اختیارش قرار دهیم. نباید به نژاد مربی توجه داشته باشیم. هیات ریسه هم به این نتیجه رسید که قلعه‌نویی هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. ماجدی اضافه کرد: نمی‌توانم در مورد استراتژی فدراسیون حرف بزنم چون باید از قبل برنامه نوشته شده و مدون شده باشد. نظر ما این است که از الان باید روی جام جهانی ۲۰۲۶ تمرکز کنیم. به خاطر اینکه در نوع جدید بر گزار ی، در جام جهانی در یک گروه سه تیمه هستیم با این شرایط می‌توانیم به دور بعدی با چهار امتیاز راه پیدا کنیم. نیاز به رنسانس در تیم ملی داریم. یکسری بازیکن جوان در تیم ملی هستند.

وی در مورد اینکه قرارداد قلعه نویی تا پایان جام ملت‌هاست، گفت: اگر بخواهیم در ۲۰۲۶ موفق باشیم باید رندمان را با یک مربی از الان استارت بزنیم. این نظر شخصی من است. فرایند مذاکره با سانچز را نمی‌دانم. اگر بخواهیم به یک هدف بزرگ برسیم، باید برنامه ریزی بلندمدت داشته باشیم. سرپرست سابق فدراسیون فوتبال باشااره به اینکه او اعلام کرده بود تا زمانی که حضور دارد، در آگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است، گفت: در جلسه هیئت رئیسه اعلام کردم که قرارداد کی‌روش را امضا نمی‌کنم و زودتر از موعد آن منسخت است. ترک کردم و امضای من پای آن مصوبه نبود. اگر می‌ماندم با اسکوچیچ به جام جهانی می‌رفتم. دیگر مثل قدیم نیست که تیم ملی را ۳ ماه به اردو ببریم. شما سه فیدادی دارید و باید در این مدت تیم ملی را آماده کنید.

وی اضافه کرد: در این که در آسیا همه تیم‌ها مجهز و آماده هستند شکی نیست. خیلی از تیم‌ها را در جام جهانی دیدیدم. عربستان، آرژانتین و توانمندی بازیکنان بگذریم. در لیگ، جوانانی را می‌بینم که حضورشان در تیم ملی الزامی است. باید قهرمانی در آسیا را هدف بگیریم. باید ببینیم تیم‌هایی که به نیمه‌نهایی می‌آیند چه امکاناتی دارند. هر چه به قهرمانی نزدیک‌تر می‌شویم، موفق تر هستیم. نظر شخصی من این است که اگر به جمع چهار تیم برتر آسیا برویم، قلعه‌نویی موفق خواهد بود و می‌توانیم برای آینده به او اعتماد کنیم.

ماجدی در مورد عملکرد صمد مرفاوی و ناکامی تیمش در رسیدن به جام جهانی جوانان، گفت: بحث تیم جوانان با بحث الان متفاوت است. تیم‌ها به آن اعتماد کنید. مرفاوی فکر کرد تیمش مسیر درستی می‌رود اما گل دقیقه ۹۱ شرایط را تغییر داد.مسئول کمیته جوانان فدراسیون فوتبال، اضافه کرد: کمیته‌فنی و هیئت ریسه در مورد مرفاوی تصویب می‌کرد. انتخاب مرفاوی نظر کمیته فنی بود نه تنها من. نگاه تک محوری نگاه جلسه نیست. تیمی را درست کردیم و چندین جلسه داشتیم. هر گروه فنی ما به این نتیجه رسید که مرفاوی باشد. الان هم باعراق فاصله زیادی نداشتیم و دقیقه ۹۱ گل خوردیم. تیمی که به فینال می‌رسد، تیم ضعیفی نیست.